
Starlight Girl

Petr Kotvald

Hvězdná dívka
Starlight girl
Z nebe mává
Starlight girl
Zazáří když já s Trikem hrávám
Pod oblohou
Ráda má píseň Gejzír
V kosmos top ten je za všech nej
Říká jsi Stargazer
Hvězdář můzou střelenej
Pár let je mou hvězdou
Nezradí mě i kdybych zhas
Volám Baby starlight
Baby starlight chraň nás

Hvězdná dívka
Starlight girl
Z nebe mává

Starlight girl
Zazáří když já s Trikem hrávám
Pod oblohou

Hvězdná dívka
Starlight girl
Mmm
S námi lítá
Starlight girl
Poslední jde spát až když svítá
Starlight girl
A ptáci řvou

V plánu má extra turné
Kdo z něj šílí je manažer

Shání deset raket
Čekaj sály nejvyšších sfér
Pískám na svou hvězdu
Povznesem se až příjde čas
Zatím Baby starlight
Baby starlight chraň nás

Hvězdná dívka
Starlight girl
Z nebe mává
Starlight girl
Zazáří když já s Trikem hrávám
Pod oblohou

/mezihra/

Hvězdná dívka
Starlight girl
Z nebe mává
Starlight girl
Zazáří když já s Trikem hrávám
Pod oblohou

Hvězdná dívka



Starlight girl
s námi lítá
Poslední jde spát až když svítá
A ptáci řvou

Hvězdná dívka
Starlight girl
Z nebe mává
Starlight girl
Zazáří když já s Trikem hrávám
Pod oblohou

Hvězdná dívka
Starlight girl...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

